GOVEBNO IVUNICIPAL DE

SAÍIFBANHSMMÍIESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDTCAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissáo Permanente de Licitação do Município
de São Francisco do Oeste/RN, torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório
TOMADA DE PREçO No 006/2021 que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para Escolha de empresa especializada em construção civil,
visando a reforma e revitalização da praça da matriz, vinculado ao Contrato
de repasse OGU no 899081/2020 - Operação 1070034-26, no município de
São Francisco do Oeste/RN, de acordo com as condições apresentadas no
projeto básico. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório TOMADA DE PRÉçO No 006/2021 e ADJUDICO à proponente
EUZIMAR D DE CASTRO EIRELI - EPP, CNPJ 27.400.853/000í-77, com o
valor de R$ 225.189,98 (duzentos e vinte e cinco mil, cento e oitenta e nove
reais e noventa ê oito cêntavos), vencedora desse certame nos termos da Ata
de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publiqug-se:

Encaminhem-se o departamento competente parar as providências de
cosfume.

São Francisco do Oeste, 26 de outubro de2021.

(.*t,-,* É,+i"À À*S\.iN
Lusimar Porfírio da Silva

Prefeito Municipal

oo

DF

Rubrica

Fls

Rua São Francisco, no 64 - Centro - CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-01920013 - CNPI: 08.154.015/OOOI-16